PORTARIA Nº 010/2005

EMENTA: Nomeia o Sr. JAIME HERCULANO para exercer em comissão o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO, percebendo o símbolo CC-2 e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 286/03 de O8 de maio de 2003.

RESOLVE:

Nomear o Sr. JAIME HERCULANO, portador do CPF nº 165.243.739-87 e RG. nº 1.660.397-0 SSP/PR, para exercer em comissão o Cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO, percebendo o valor de 55% do  símbolo CC-2, a partir de 01 de janeiro de 2005.

GABINETE DO PREFEITO Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr, em 03 de janeiro de 2005.

________________________________

   NORBERTO GOEDERT

- Prefeito Municipal -